

## **Byggefirmaet H.J. Juhl A/S**

Mandbjerg Syd 10  
6520 Toftlund

CVR-nr. 86286017

### **Årsrapport for 2015/16**

01-05-2015 - 30-04-2016

37. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14-10-2016

---

Hans Jørgen Juhl  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Byggefirmaet H.J. Juhl A/S Mandbjerg Syd 10 6520 Toftlund  Telefon: 74835460 CVR-nr.: 86286017 Stiftelsesdato: 23-04-1979 Regnskabsår: 01-05-2015 - 30-04-2016
<b>Bestyrelse</b>	Carlo Mathias Jensen, Formand John Rosenblad Gøbel Hans Jørgen Juhl
<b>Direktion</b>	Hans Jørgen Juhl, Direktør
<b>Revisor</b>	ViaCount ApS Registreret Revisionselskab Søndergade 58a 6520 Toftlund CVR-nr.: 34731764
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Storegade 5-7 6100 Haderslev

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel, håndværk og industri.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2015 - 30-04-2016 udviser et resultat på kr. -149.856, og selskabets balance pr. 30-04-2016 udviser en balancesum på kr. 1.046.459, og en egenkapital på kr. 626.139.

Resultatet anses som utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes nogenlunde samme aktivitet og resultat i indeværende år.

### **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-56.911</b>	<b>-34.512</b>
Personaleomkostninger	1	-91.882	-140.677
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.375	-75.017
<b>Driftsresultat</b>		<b>-192.168</b>	<b>-250.206</b>
Finansielle indtægter		16.094	44.461
Finansielle omkostninger		-20.121	-16.062
<b>Resultat før skat</b>		<b>-196.195</b>	<b>-221.807</b>
Skat af årets resultat	2	46.339	43.563
<b>Årets resultat</b>		<b>-149.856</b>	<b>-178.244</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-149.856	-178.244
<b>Resultatdesponering</b>		<b>-149.856</b>	<b>-178.244</b>

**Balance 30. april 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>347.000</u>	<u>390.375</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>347.000</u></b>	<b><u>390.375</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>347.000</u></b>	<b><u>390.375</u></b>
Andre tilgodehavender		278.152	499.018
Udskudte skatteaktiver		<u>289.626</u>	<u>243.287</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>567.778</u></b>	<b><u>742.305</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>131.681</u></b>	<b><u>171.176</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>699.459</u></b>	<b><u>913.481</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>1.046.459</u></b>	<b><u>1.303.856</u></b>



## Balance 30. april 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		126.139	275.995
<b>Egenkapital</b>	3	<b>626.139</b>	<b>775.995</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.800	18.900
Gæld til tilknyttede virksomheder		317.932	269.422
Anden gæld		7.454	6.705
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		84.134	232.834
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>420.320</b>	<b>527.861</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>420.320</b>	<b>527.861</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.046.459</b>	<b>1.303.856</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Nærtstående parter	6		

Lønninger	91.882	84.778
Andre omkostninger til social sikring	0	53.624
Andre personalemkostninger	0	2.275
	<b>91.882</b>	<b>140.677</b>

**2. Skat af årets resultat**

Ændringer i skatteaktiv	-46.339	-43.563
	<b>-46.339</b>	<b>-43.563</b>

**3. Egenkapital**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	500.000	275.995	775.995
Årets resultat		-149.856	-149.856
	<b>500.000</b>	<b>126.139</b>	<b>626.139</b>

Aktiekapitalen består af 200 aktier á kr. 2.500. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for H.J. Juhl Holding ApS.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Likvide beholdninger kr. 15.414 er stillet til sikkerhed for afgivne byggegarantier

**6. Nærtstående parter**

Bestemmende indflydelse:

H.J. Juhl Holding ApS

Mandbjerg Syd 10, 6520 Toftlund

Øvrige nærtsstående parter:

Hans Jørgen Juhl

Mandbjerg Syd 10, 6520 Toftlund

Transaktioner:

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Lån ved ledelse kr. 84.134 og lån ved moderselskab kr. 319.932. Beløbene er renteberegnet.